کلینی عام طبیعت بہتر ہے۔ احتیاطی صحت کا علاج جاری رکھیں۔

لَعْفَلُّنَّ لِلَّهِ بِوَفْقِهِ شَيْءٌ عَسَىٰ أَنْ يَبْعَثَكَ رَبُّكَ مَقَامًا مَّجِيدًا
تار کا پتہ۔ الفضل لاہور
**الفضل**
نامہ
لاہور
شمع چاندی
سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ہفت روزہ ۲ روپے
یوم پنجشنبہ
۱۸ رمضان المبارک ۱۳۷۱ھ
جلد ۱۰۲۱ احسان ۱۳۳۱ھ ۱۲ جون ۱۹۵۲ء نمبر ۱۴۰

امہ یارٹی کا وفد اسپر خطوم پہنچ گیا
دو دن کے اندر اندر مشترکہ بیان جاری کیا
خطوم ۱۱ جون۔ سوڈان کی امہ یارٹی کا وفد حکومت مصر سے بات چیت ختم کرنے کے بعد خطوم سے خطوم اسپر پہنچ گیا ہے۔ یہ وفد گفت و شنید کے متعلق یارٹی کے لیڈر سر عبدالرحمن الہمدی کو رپورٹ پیش کرے گا۔